
 

 

 
 

МІН'ЮСТ 

ПІВДЕННЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ  

МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ (М. ОДЕСА) 
 
 

Н А К А З 
 
 

__________________                                                   Дніпро                                                  №____________                      

 

Про державну реєстрацію 

нормативно-правового акта 

  

 Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня 1992 року 

№ 493/92 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та 

інших органів виконавчої влади»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зареєструвати накази Департаменту фінансів Запорізької обласної 

державної адміністрації: 

від 07 березня 2024 року № 16 «Про визнання таким, що втратив чинність, 

наказу Департаменту фінансів Запорізької обласної державної адміністрації від 

05 червня 2019 року № 86»; 

від 07 березня 2024 року № 17 «Про затвердження Порядку стажування 

громадян з числа молоді, які не перебувають на посадах державної служби, у 

Департаменті фінансів Запорізької обласної державної адміністрації». 

2. Центральному відділу державної реєстрації нормативно-правових актів 

Управління державної реєстрації нормативно-правових актів Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса) внести до 

державного реєстру нормативно-правових актів записи про державну 

реєстрацію зазначених нормативно-правових актів. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 

(м. Одеса) згідно з розподілом функціональних обов’язків. 

 

 

 

Начальник управління                                                        Тимофій ДУДІН 
 


